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Vs. kanttorin palkkaaminen Maria Aaltonen 
 
Päätös 

Kirkkoherra päätti palkata Maria Aaltosen vs. kanttoriksi 29.11.2023-
30.6..2024 vaativuusryhmän ollessa 601. 
 
Pakarinen Jukka 
Kirkkoherra, Helsingin Mikaelin seurakunta 
allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä 
 
 

Selostus ja perustelut 
Helsingin Mikaelin seurakunnassa oli avoinna kanttorin viransijaisuus, 
johon määräaikaan 2.11. mennessä haki 9 henkilöä. Viransijaisuus tuli 
haettavaksi kasvatuksen työalan kanttorin Hanna Järvisen siirtyessä 
uuteen työhön. Mikaelin seurakunnan suuret jumalanpalvelus- ja 
toimitusmäärät sekä vireä musiikkikasvatustyö eri ikäisten parissa olivat 
perusteet viransijaisen palkkaamiselle. 
 
Valintatyöryhmään kuuluivat kasvatuksen tiimin lähiesihenkilö, pastori 
Karoliina Vidgrén, jumalanpalvelus ja hengellisyys -vastuualueen 
lähiesihenkilö, kanttori Katri Vanhamäki ja kirkkoherra Jukka Pakarinen. 
Työryhmä kävi hakemukset lävitse ja päätti, että haastatteluun ja 
soittokokeeseen 13.11. kutsutaan niiden perusteella kolme tehtävään 
sopivinta hakijaa (Eeva Holappa, Maria Aaltonen ja Paula Huju). Heidän 
musiikillinen suuntautumisensa, opintonsa, työkokemuksensa ja 
motivaationsa erottivat heidät muista hakijoista. Holappa perui 
hakemuksensa 8.11., joten haastatteluun tulivat Huju ja Aaltonen. 
Haastattelun toteutti ja soittonäytteet arvioi valintatyöryhmä. 
Haastattelussa arvioitiin musiikillisia valmiuksia, liturgista osaamista 
sekä jumalanpalveluksen käytännön taitoja, pedagogista osaamista, 
kevyen musiikin hallintaa sekä sopivuutta lasten ja nuorten kanssa 
toimimiseen. 
 
Ennakkotehtävänä hakijoilla oli suunnitella 1. adventin messu, jossa 
mukana olisi myös lapsikuoro. Näytetilanteessa messu toteutettiin 
kiitosvirteen asti. Urkujensoittonäytteenä oli kaksi kirkollisiin toimituksiin 
liittyvää erityyppistä kappaletta, joihin hakijan tuli itsenäisesti hankkia 
nuotit ja valita/laatia sovitus. Hakijan tuli myös opettaa etukäteen 
lähetetty moniääninen nuorten veisu haastatteluryhmälle. Lisäksi 
hakijoilla oli mahdollisuus esittää vapaavalintainen musiikkiesitys. 
Kaikkien näytteiden kokonaisaika oli rajattu 25 minuuttiin. 
 
Haastattelun, ennakkotehtävän ja monipuolisen musiikkinäytteen jälkeen 
rekrytointiryhmä totesi yksimielisesti, että Maria Aaltonen oli sopivin 
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tähän tehtävään. Hänellä oli monipuolinen näkemys musiikista 
seurakunnan varhaiskasvatuksessa ja nuorisotyössä ja innostusta niin 
kasvatuksen vastuualueen erityiskysymyksiin kuin kanttorin 
perustyöhönkin. Hän oli valmis osallistumaan rippileireille sekä lasten ja 
nuorten leireille. Soittonäytteissä hän osoitti monipuolista taitoa ja kykyä 
toimia erilaisissa soveltavissa tilanteissa. Vuorovaikutus liturgin ja koko 
ryhmän kanssa jumalanpalvelus- ja laulunopetustehtävässä oli 
luontevaa. Kokonaisarvion perusteella hän sopi parhaiten avoinna 
olevaan tehtävään. 
 
Liittenä hakijayhteenveto ja -vertailu sekä haastattelumusitio. 

Lisätietoja antaa  
Jukka Pakarinen, jukka.pakarinen@evl.fi 

 
Täytäntöönpano  

Seurakuntaneuvoston kokouksen 11.12.2023 jälkeen. 
 
Jakelu 

Virkaa hakeneet, hr. 
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Oikaisuvaatimusohje 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kirkkolain (652/2023)  
12 luvun 1 §:n, 2 §:n ja 5 §:n mukaisesti seurakuntaneuvostolle. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan 
jäsen. Seurakuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä 
myös seurakuntayhtymän jäsenseurakunta ja sen jäsen. 
Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun 
ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä 
päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.  
Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä 
siitä, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa.  
Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää 
postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi 
viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:  

 oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi 
 päätös, johon oikaisua vaaditaan  
 millaista oikaisua päätökseen vaaditaan  
 millä perusteilla oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksen toimitusosoite 
 
Helsingin Mikaelin seurakunta 
Emännänpolku 1, 00940 
Avoinna arkisin klo 9-16 
 
helsinginmikael.srk@evl.fi     


